
Indbydelse til Jubilæumsarrangement
(og arbejdsdag)

lørdag d. 21. september 2024

Det er i år 50 år siden vores grundejerforening blev etableret. Det vil vi gerne
markere, og du inviteres hermed til sammenkomst på foreningens fællesområde
(Falkevej 164A) lørdag d. 21. september 2024 fra kl. 1500, hvor der vil være
grillmad, øl, vin og vand - og forhåbentlig god stemning og hyggelig snak mellem
områdets beboere.
Arrangementet ligger i det tidlige efterår, hvorfor vejret på dagen kan blive en
udfordring. Skulle vejrguderne være imod os, vil der blive opslået et “partytelt” og vi
har også mulighed for at sætte lidt varme på teltet. Alligevel anbefales det, at du
lader selskabskjole/smoking blive i garderoben og kommer påklædt efter forholdene
på dagen.
Foreningen har en lille gave til dem som deltager i jubilæumsarrangementet.
For at få overblik over omfanget af deltagere (og den forplejning der skal anskaffes)
bør du helst ikke senere end d. 15. september give besked om hvor mange fra din
husstand der forventer at deltage. Tilmelding kan ske til formanden på telefon:
52262737 eller E-mail: fmd.ebdrupgrf@gmail.com. I forbindelse med tilmeldingen
anmodes du om at indbetale 50 kr. - gerne ved bankoverførsel (Regnr.: 9570 og
- konto: 13462399) eller mobilepay: 13435 - Husk at anføre husnummer ved din
indbetaling! Bemærk at de 50 kr. dækker hele husstanden (uanset om du kommer en
person, to eller flere).

Tidligere d. 21. september afholder foreningen arbejdsdag. Arbejdsdagen begynder
kl. 0930 hvor vi går på fællesområdet (Falkevej 164A) til morgenkaffe og
planlægning af arbejdsaktiviteterne. Udover reparation og vedligehold af foreningens
aktiver vil det være muligt for foreningens yngste (børn, børnebørn, oldebørn,
lånebørn m.fl) at bygge fuglekasser, som efterfølgende kan opsættes i området eller
hjemme hos bygherren selv. Foreningen leverer materialer og vejledning til
byggeriet. Medbring gerne selv en hammer. Tømrerlus og blå negle må man også
selv levere (men det behøves ikke🙂)
Som ved tidligere arbejdsdage vil foreningen naturligvis sørge for, at væskebalancen
kan opretholdes mens der arbejdes.
Bemærk at det ikke er et krav, at man deltager i arbejdsdagen for at komme til
jubilæumsarrangementet - eller omvendt, og deltager din husstand kun i
arbejdsdagen, så skal I naturligvis ikke betale noget.

Vel mødt

Bestyrelsen
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